
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

26-28.01.2019 м. Київ

Плавання Біг Загальний
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Дівчата 2010 р.н. та молодші

1 Марченко Аміна 2010 1 юн Черкаська КДЮСШ 01:41,6 01:53,7 03:35,3 25

2 Даценко Надія 2010 ІІІ Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 01:39,0 02:00,7 03:39,7 20

3 Рудиченко Поліна 2010 Київ КДЮСШ 01:44,8 01:58,9 03:43,7 18

4 Якусевич Аврора 2010 2 юн Житомирська У ДЮСШ А 01:49,0 02:03,6 03:52,6 13

5 Таран Поліна 2011 2 юн Черкаська КДЮСШ 01:52,9 02:09,2 04:02,1 10

6 Філімонова Катерина 2010 1 юн Донецька ОСДЮСШОР 02:08,2 01:54,4 04:02,6 9

7 Герасимчук Кiра  2011 Київ МТА 01:59,4 02:03,7 04:03,1 8

8 Курінна Марія 2010 б/р Запорізька МОН ДЮСШ №11 02:11,1 01:58,0 04:09,1 7

9 Бурлака Касія 2011 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 02:22,0 02:03,4 04:25,4 5

10 Лебідь Поліна 2010 2 юн Черкаська СК"Тримікс" 02:16,9 02:10,8 04:27,7 4

11 Чебутарьова Вероніка 2010 Київ КДЮСШ 02:34,0 01:55,5 04:29,5 3

12 Жуковська Ольга 2010 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 02:24,1 02:09,0 04:33,1 2

Хлопчики 2010 р.н. та молодші плавання біг загальний

1 Блажко Артур 2010 Полтавська Д Олімпійські Надії 01:31,8 01:42,2 03:14,0 25

2 Сігеєв Ростислав 2010 1 юн Черкаська КДЮСШ 01:35,6 01:45,6 03:21,2 20

3 Євтушенко Олександр 2010 1 юн Черкаська КДЮСШ 01:32,5 01:49,4 03:21,9 18

4 Муковозов Ярослав 2010 2 юн Харківська C КДЮСШ „ХТЗ” 01:35,0 01:59,3 03:34,4 13

5 Сорока Олександр 2010 Київ КДЮСШ 01:54,3 01:50,4 03:44,7 10

6 Товстик Артем 2010 Київ 01:51,6 01:54,2 03:45,8 9

7 Куликівський Дмитро 2010 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:56,2 01:50,8 03:47,0 8

8 Павлович Олег 2010 2 юн Черкаська КДЮСШ 01:43,3 02:04,4 03:47,7 7

9 Стариченко Данііл 2010 Полтавська Д Олімпійські Надії 01:50,0 02:04,0 03:54,0 5

10 Король Андрій 2010 Київ КДЮСШ 01:52,7 02:02,1 03:54,9 4

11 Тімонін Евген 2010 2 юн Харківська С

СДЮСШОР з плавання 

"Спартак" 01:52,0 02:16,6 04:08,6 3

Васинчук Павло 2010 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:43,4 зійшов

Величко Артем 2010 Полтавська Д ДЮСШ зійшов

Тищенко Сергій 2010 Київ зійшов 02:16,1

Дівчата 2009 р.н. плавання біг загальний

1 Шманова Адель 2009 1юн Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 01:23,4 01:49,8 03:13,2 25

2 Герасимчук Варвара 2009 1юн Київ МТА 01:35,5 01:50,9 03:26,4 20

3 Ковтунец Василиса 2009 2 юн Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 01:44,0 01:47,4 03:31,4 18

4 Багінська Софія 2009 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:40,0 01:54,1 03:34,1 13

5 Карпин Віра 2009 1юн Львівська ЗСУ ТриЛева 01:51,0 01:46,3 03:37,3 10

6 Гуменюк Надія 2009 Київ КДЮСШ 01:48,0 01:53,8 03:41,8 9

7 Кирилович Катерина 2009 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:54,1 01:48,4 03:42,5 8

8 Голумб'євська Вікторія 2009 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:34,7 02:12,8 03:47,5 7

9 Пасацька Поліна 2009 Київ 02:03,9 01:53,5 03:57,5 5

10 Ситник Єлизавета 2009 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 02:19,0 01:54,1 04:13,1 4

11 Собченко Тетяна 2009 Київ КДЮСШ 02:07,5 02:30,1 04:37,6 3

Симанович Аліна 2009 Київ Capitaltri Kids 02:06,9 зійшов

Хлопчики 2009 р.н. плавання біг загальний

1 Корнієнко Єгор 2009 ІІІ Черкаська КДЮСШ 01:23,3 01:43,4 03:06,6 25

2 Михалюк Юліан 2009 1юн Львівська ЗСУ ТриЛева 01:24,1 01:49,4 03:13,5 20

3 Таран Дмитро 2009 ІІІ Черкаська КДЮСШ 01:30,6 01:45,6 03:16,2 18

4 Вашина Ілля 2009 2 юн Одеська  СК "Форма" 01:30,8 01:49,9 03:20,7 13

5 Ващенко Данило 2009 Полтавська Д ДЮСШ 01:31,4 01:50,3 03:21,7 10

6 Лисак Давид 2009 Київ КДЮСШ 01:34,7 01:47,3 03:22,0 9

7 Бевзюк Андрій 2009 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 01:34,7 01:50,5 03:25,2 8

8 Умінський Данііл 2009 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:31,4 01:54,9 03:26,3 7

9 Кодруль Андрій 2009 2 юн Черкаська СК"Тримікс" 01:41,4 01:58,3 03:39,6 5

10 Іванов Іван 2009 2 юн Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 01:46,6 01:57,5 03:44,1 4

11 Безручук Андрій 2009 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:45,3 01:59,7 03:45,0 3

12 Сміловський Віталій 2009 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 02:01,3 01:45,2 03:46,5 2

13 Харчук Іван 2009 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 02:06,8 01:53,2 04:00,0

14 Оскілко Вадим 2009 2 юн Одеська СК "Форма" 02:08,4 02:13,8 04:22,3

15 Уткін Матвій 2009 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 02:24,9 02:13,6 04:38,5

Дівчата 2008 р.н. плавання біг загальний

1 Сорока Дана 2008 ІІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 01:26,3 01:36,1 03:02,4 25

2 Шейко Джулія 2008 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:25,3 01:40,4 03:05,7 20

3 Шейко Діана 2008 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:27,3 01:38,7 03:06,0 18

4 Покотило Майя 2008 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:30,6 01:52,0 03:22,6 13

5 Зуєнко Вероніка 2008 ІІІ Черкаська КДЮСШ 01:35,4 01:48,0 03:23,4 10

6 Федій Дар'я 2008 Полтавська Д Олімпійські Надії 01:55,3 01:45,4 03:40,7 9

7 Нестерова Олександра 2008 2 юн Одеська СК "Форма" 01:41,2 02:01,8 03:43,0 8

8 Шпильова Юлія 2008 2 юн Черкаська КДЮСШ 01:38,0 02:09,3 03:47,3 7

9 Трикур Наталія 2008 Полтавська Д Олімпійські Надії 02:00,5 01:51,5 03:52,0 5

10 Рошко Анастасія 2008 Київ Capitaltri Kids 02:44,4 03:28,5 06:12,9 4

Андрівнова Катерина 2008 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 01:14,6 не старт

Очки

Всеукраїнські змагання з триатлону (акватлону)

1-й етап Дитячої Триатлонної Ліги

№ п/п
Прізвище, ім"я Рік нар. Розр Місто ФСТ Школа

Результат



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Хлопчики 2008 р.н. плавання біг загальний

1 Малиш Матвій 2008 1юн Дніпропетровська дюсш тпвс 01:17,3 01:31,0 02:48,3 25

2 Сироїшка Володимир 2008 1юн Львівська ЗСУ СКА 01:19,2 01:31,6 02:50,8 20

3 Остяк Дмитро-Діонісій 2008 1юн Львівська ЗСУ СКА 01:18,3 01:40,4 02:58,7 18

4 Ковтуняк Кирило 2008 2 юн Харківська C КДЮСШ „ХТЗ” 01:27,0 01:41,5 03:08,5 13

5 Данченко Микита 2008 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:31,6 01:41,8 03:13,4 10

6 Щербань Арсеній 2008 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:31,9 01:42,8 03:14,6 9

7 Скибіцький Дмитро 2008 1юн Львівська ЗСУ Три Лева 01:31,6 01:43,7 03:15,3 8

8 Верещака Єгор 2008 Полтавська Д Олімпійські Надії 01:31,3 01:46,6 03:17,9 7

9 Кухарець Артем 2008 1юн Донецька ОСДЮСШОР 01:41,2 01:38,8 03:20,0 5

10 Найбородін Артем 2008 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:45,8 01:44,5 03:30,3 4

11 Хіміченко Михайло 2008 1юн Черкаська КДЮСШ 01:29,9 02:01,6 03:31,4 3

12 Жуковський Олександр 2008 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:41,5 01:52,1 03:33,5 2

13 Портянко Данііл 2008 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 01:45,9 01:48,2 03:34,1

14 Кабачок Олександр 2008 Полтавська Д ДЮСШ 01:43,8 02:04,3 03:48,1

15 Косінов Кирило 2008 2 юн Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 01:42,0 02:08,1 03:50,0

16 Зубрін Даніїл 2008 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 01:42,3 02:09,7 03:52,0

Дівчата 2007 р.н. плавання біг загальний

1 Дибченко Іванна 2007 II Черкаська C КДЮСШ ЧМР 03:12,5 03:38,2 06:50,7 25

2 Заяц Альбіна 2007 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 02:58,1 03:56,0 06:54,1 20

3 Трубіцина Альбіна 2007 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 03:04,5 03:56,2 07:00,7 18

4 Сербіна Іріна 2007 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 03:07,0 04:07,3 07:14,3 13

5 Андрієвська Анна 2007 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 03:18,5 03:59,0 07:17,5 10

6 Горб Дар'я 2007 Полтавська Д Олімпійські Надії 03:19,9 04:03,7 07:23,6 9

7 Вакуленко Анастасія 2007 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 03:07,4 04:18,8 07:26,2 8

8 Шалькова Олександра 2007 1 юн Донецька ОСДЮСШОР 03:14,2 04:23,3 07:37,5 7

9 Ємець Єлизавета 2007 1юн Черкаська С ОКДЮСШ "Спартак" 03:25,6 04:22,7 07:48,3 5

10 Бочарова Каміла 2007 ІІІ Черкаська КДЮСШ 03:21,9 04:50,1 08:12,0 4

11 Алєксєєва Анастасія 2007 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 03:24,3 05:02,8 08:27,0 3

12 Скляренко Вероніка 2007 Київ Capitaltri Kids 03:58,9 04:56,5 08:55,4 2

Хлопчики 2007 р.н. плавання біг загальний

1 Тульчій Костянтин 2007 ІІ Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 02:35,0 03:17,6 05:52,7 25

2 Долгополов Богдан 2007 II Черкаська С ОКДЮСШ "Спартак" 02:51,9 03:25,6 06:17,5 20

3 Криворучко Артем 2007 1 юн Черкаська С ОКДЮСШ "Спартак" 02:58,5 03:38,2 06:36,7 18

4 Яковлев Єгор 2007 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 02:48,5 03:55,6 06:44,1 13

5 Чухрай Андрій 2007 1юн Львівська ЗСУ ТриЛева 03:11,5 03:39,6 06:51,0 10

6 Карнажицький Іван 2007 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 03:14,4 03:48,6 07:03,1 9

7 Васильєв Данило 2007 1 юн Донецька ОСДЮСШОР 03:25,4 03:40,9 07:06,4 8

8 Поляков Тімур 2007 1юн Львівська ЗСУ ТриЛева 03:32,2 03:41,6 07:13,8 7

9 Труш Вячеслав 2007 1 юн Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 03:14,4 04:00,2 07:14,6 5

10 Дроменко Данііл 2007 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 03:19,0 04:01,9 07:20,9 4

11 Заставний Євген 2007 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 03:13,4 04:07,6 07:21,1 3

12 Гончарук Ілля 2007 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 03:32,4 03:50,5 07:23,0 2

13 Ніколайчук Олександр 2007 1юн Житомирська У ДЮСШ "А" 03:17,0 04:06,2 07:23,2

14 Буданов Владислав 2007 1 юн Донецька ОСДЮСШОР 03:07,0 04:23,6 07:30,6

15 Пасацкий Егор 2007 Київ КДЮСШ 03:56,5 04:00,6 07:57,0

Дівчата 2006 р.н. плавання біг загальний

1 Караніколова Катерина 2006 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 02:30,2 03:29,4 05:59,6 25

2 Воробей Марія 2006 III Одеська обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент"       03:07,2 03:35,4 06:42,6 20

3 Мартинюк Катерина 2006 1 юн Житомирська У «Авангард» 02:57,6 03:59,2 06:56,8 18

4 Найдьон Стефанія 2006 Полтавська Д Олімпійські Надії 03:24,8 03:42,4 07:07,2 13

5 Павлова Марія 2006 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 03:01,8 04:12,6 07:14,3 10

6 Лавриненко Марина 2006 2 юн Житомирська У ДЮСШ "А" 03:43,1 04:14,0 07:57,1 9

7 Гарновська Анна 2006 2 юн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:55,1 04:14,6 08:09,7 8

8 Божко Вероніка 2006 Київ Capitaltri Kids 04:05,5 05:15,9 09:21,4 7

Варвянська Дарья 2006 II Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 03:11,6 не старт

Хлопчики 2006 р.н. плавання біг загальний

1 Голик Юрій 2006 І Львівська ЗСУ СКА 02:46,7 03:22,0 06:08,8 25

2 Кручко Назар 2006 І Львівська ЗСУ СКА 02:37,8 03:43,6 06:21,4 20

3 Пстрий Валентин 2006 ІІ Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 03:00,8 03:35,5 06:36,3 18

4 Даценко Тімур 2006 ІІІ Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 02:50,9 03:47,4 06:38,3 13

5 Шипов Семен 2006 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 03:07,7 03:34,2 06:41,9 10

6 Одвігов Богдан 2006 III Черкаська КДЮСШ№2 03:12,7 03:34,9 06:47,6 9

7 Сень Давід 2006 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 03:20,8 03:32,6 06:53,4 8

8 Артемьев Ростислав 2006 III Харківська С КДЮСШ „ХТЗ” 03:14,0 03:49,8 07:03,8 7

9 Торубаров Ярослав 2006 1 юн Запорізька С ОКДЮСШ 03:21,7 03:47,8 07:09,5 5

10 Новгородський Стас 2006 ІІІ Львівська ЗСУ СКА 03:11,0 04:14,6 07:25,7 4

Головний суддя, суддя 

національної категорії
Е. Є. Панарін

Головний секретар,суддя 

національної категорії 
Н. Л. Алексєєнко



МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

26-28.01.2019 м. Київ

1 2 3 4 5 6

ДТЛ

1 Шманова Адель 2009 Одеська-1 КДЮСШ-6, СК "Форма" 03:13,2

Вашина Ілля 2009 Одеська-1  СК "Форма" 03:20,7

Тульчій Костянтин 2007 Одеська-1 КДЮСШ-6, СК "Форма" 05:52,7

Караніколова Катерина 2006 Одеська-1 КДЮСШ-6, СК "Форма" 05:59,6

18:26,2

2 Корнієнко Єгор 2009 Черкаська-1 КДЮСШ 03:06,6

Зуєнко Вероніка 2008 Черкаська-1 КДЮСШ 03:23,4

Долгополов Богдан 2007 Черкаська-1 ОКДЮСШ "Спартак" 06:17,5

Дибченко Іванна 2007 Черкаська-1 КДЮСШ ЧМР 06:50,7

19:38,2

3 Шейко Джулія 2008 Житомирська-1 ДЮСШ "А" 03:05,7

Данченко Микита 2008 Житомирська-1 ДЮСШ "А" 03:13,4

Яковлев Єгор 2007 Житомирська-1 ДЮСШ "А" 06:44,1

Мартинюк Катерина 2006 Житомирська-1 «Авангард» 06:56,8

20:00,0

4 Ковтуняк Кирило 2008 Харківська-1 КДЮСШ „ХТЗ” 03:08,5

Ковтунец Василиса 2009 Харківська-1 КДЮСШ „ХТЗ” 03:31,4

Шипов Семен 2006 Харківська-1 КДЮСШ „ХТЗ” 06:41,9

Заяц Альбіна 2007 Харківська-1 КДЮСШ „ХТЗ” 06:54,1

20:15,8

5 Михалюк Юліан 2009 Львівська ТриЛева 03:13,5

Сорока Дана 2008 Львівська КДЮСШ №1 СКА 03:02,4

Чухрай Андрій 2007 Львівська ТриЛева 06:51,0

Поляков Тімур 2007 Львівська ТриЛева 07:13,8

20:20,7

6 Шейко Діана 2008 Житомирська-2 ДЮСШ "А" 03:06,0

Щербань Арсеній 2008 Житомирська-2 ДЮСШ "А" 03:14,6

Карнажицький Іван 2007 Житомирська-2 ДЮСШ "А" 07:03,1

Андрієвська Анна 2007 Житомирська-2 ДЮСШ "А" 07:17,5

20:41,2

7 Таран Дмитро 2009 Черкаська-2 КДЮСШ 03:16,2

Марченко Аміна 2010 Черкаська-2 КДЮСШ 03:35,3

Криворучко Артем 2007 Черкаська-2 ОКДЮСШ "Спартак" 06:36,7

Ємець Єлизавета 2007 Черкаська-2 ОКДЮСШ "Спартак" 07:48,3

21:16,5

8 Даценко Надія 2010 Одеська-2 КДЮСШ-6, СК "Форма" 03:39,7

Оскілко Вадим 2009 Одеська-2 СК "Форма" 04:22,3

Даценко Тімур 2006 Одеська-2 КДЮСШ-6, СК "Форма" 06:38,3

Воробей Марія 2006 Одеська-2 обл.ДЮСШ, СК "4 Елемент"       06:42,6

21:22,9

Результат

Всеукраїнські змагання з триатлону (акватлону)

1-й етап Дитячої Триатлонної Ліги

№ п/п
Прізвище, ім"я Рік нар. Місто Школа



1 2 3 4 5 6

9 Покотило Майя 2008 Житомирська-3 ДЮСШ "А" 03:22,6

Умінський Данііл 2009 Житомирська-3 ДЮСШ "А" 03:26,3

Заставний Євген 2007 Житомирська-3 ДЮСШ "А" 07:21,1

Вакуленко Анастасія 2007 Житомирська-3 ДЮСШ "А" 07:26,2

21:36,2

10 Філімонова Катерина 2010 Донецька ОСДЮСШОР 04:02,6

Кухарець Артем 2008 Донецька ОСДЮСШОР 03:20,0

Шалькова Олександра 2007 Донецька ОСДЮСШОР 07:37,5

Васильєв Данило 2007 Донецька ОСДЮСШОР 07:06,4

22:06,5

11 Сігеєв Ростислав 2010 Черкаська-3 КДЮСШ 03:21,2

Шпильова Юлія 2008 Черкаська-3 КДЮСШ 03:47,3

Одвігов Богдан 2006 Черкаська-3 КДЮСШ№2 06:47,6

Бочарова Каміла 2007 Черкаська-3 КДЮСШ 08:12,0

22:08,2

12 Найбородін Артем 2008 Житомирська-4 ДЮСШ "А" 03:30,3

Багінська Софія 2009 Житомирська-4 ДЮСШ "А" 03:34,1

Гончарук Ілля 2007 Житомирська-4 ДЮСШ "А" 07:23,0

Лавриненко Марина 2006 Житомирська-4 ДЮСШ "А" 07:57,1

22:24,4

13 Лисак Давид 2009 Київ КДЮСШ 03:22,0

Герасимчук Варвара 2009 Київ МТА 03:26,4

Скляренко Вероніка 2007 Київ Capitaltri Kids 08:55,4

Пасацкий Егор 2007 Київ КДЮСШ 07:57,0

23:40,9

Головний суддя, суддя 

національної категорії
Е. Є. Панарін

Головний секретар,суддя 

національної категорії 
Н. Л. Алексєєнко


